

Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20210830001

Prefeitura Municipal de Tomé-Açu

RESPONSÁVEL :

NOME: ARIANE LIMA BATISTA

PROponente :

NOME: BOMBONS E DESCARTÁVEIS EIRELLI

ENDEREÇO : BECO DA PIEDADE,32, PRAÇA MAGALHÃES

BAIRRO : REDUTO CIDADE : Belém - PA

CNPJ : 01.580.769/0001-99

CGF : 15.190.822-2

O município de Tomé-Açu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tomé-Açu.

Tomé-Açu, 30 de Agosto de 2021

ARIANE LIMA BATISTA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
74013	CESTA BÁSICA	diversas	360,000	UNIDADE	182,600	65736,00

Especificação : A Cesta Básica será composta pelos seguintes itens: 03 kg de açúcar; 02 kg de feijão carioca tipo 1; 05 kg de arroz branco tipo 1; 01 garrafa de óleo 900ml; 02 pacotes de macarrão tipo espagete 500g; 01 unidade de carne bovina enlatada com peso líquido de 320 gramas; 01 unidade de sardinha em lata; 01 unidade de mortadela 400 gramas; 1/2 cuba de ovos; 01 kg de sal refinado; 02 pacotes de leite em pó de 200 gramas; 01 kg de farinha de mandioca; 1/2 kg de carne bovina p.a.; 01 pacote de milho de 500 gramas (flocos de milho); 01 pacote de biscoito salgado tipo cream cracker; 01 unidade de tempero completo s/ pimenta 300 gramas.

Total : 65736,00

Condições de pagamento :	30 dias
Prazo de entrega :	20 dias
Validade da proposta :	30 dias dias.
Valor por extenso :	sessenta e cinco mil setecentos e trinta e seis reais

Data : 16/09/2021

Responsável pelo Estabelecimento

Jorge Luiz Antonio Vellozo

RG. nº. 3282228 – SEGUP-PA.

CPF: 082.323.852-00

Proprietário.

Bom Bons e Descartáveis Eireli

Beco da Piedade, nº 32

CNPJ: 01.580.769/0001-99

Solicitação de cotação de preços**Cotação de preços No: 20210830001****Prefeitura Municipal de Tomé-Açu****RESPONSÁVEL :****NOME: ARIANE LIMA BATISTA****PROPONENTE :****NOME: L.N.T. COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI****ENDEREÇO : AV PEDRO MIRANDA, 410, ALTOS SALA 1****BAIRRO : PEDREIRA CIDADE : Belém - PA****CNPJ : 41.911.418/0001-38**

O município de Tomé-Açu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tomé-Açu.

Tomé-Açu, 30 de Agosto de 2021

ARIANE LIMA BATISTA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
74013	CESTA BÁSICA		360,000	UNIDADE	170,190	61268,40

Especificação : A Cesta Básica será composta pelos seguintes itens: 03 kg de açúcar; 02 kg de feijão carioca tipo 1; 05 kg de arroz branco tipo 1; 01 garrafa de óleo 900ml; 02 pacotes de macarrão tipo espaguete 500g; 01 unidade de carne bovina enlatada com peso líquido de 320 gramas; 01 unidade de sardinha em lata; 01 unidade de mortadela 400 gramas; 1/2 cuba de ovos; 01 kg de sal refinado; 02 pacotes de leite em pó de 200 gramas; 01 kg de farinha de mandioca; 1/2 kg de carne bovina p.a.; 01 pacote de milho de 500 gramas (flocos de milho); 01 pacote de biscoito salgado tipo cream cracker; 01 unidade de tempero completo s/ pimenta 300 gramas.

Total : 61268,40

Condições de pagamento :	Conforme o edital		
Prazo de entrega :	15 dias		
Validade da proposta :	30	dias.	
Valor por extenso :	Sessenta e um mil duzentos e sessenta e oito reais e quarenta centavos.		

Data :

05/10/2021

**L.N.T. COMERCIO DE
PRODUTOS ALIMENTICIOS
EIRELI:41911418000138**

Assinado de forma digital por L.N.T.
COMERCIO DE PRODUTOS
ALIMENTICIOS EIRELI:41911418000138
Dados: 2021.10.05 14:40:09 -03'00'

carimbo e assinatura

Planilha1

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20210830001

Prefeitura Municipal de Tomé-Açu

RESPONSÁVEL :

NOME: ARIANE LIMA BATISTA

PROPOSITOR :

NOME: DIAMOND SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO LTDA

ENDEREÇO : VI Abelardo Conduru, nº 30

BAIRRO : Cidade Velha CIDADE : Belém - PA

CNPJ : 22.247.470/0001-97

O município de Tomé-Açu, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Tomé-Açu.

Tomé-Açu, 30 de Agosto de 2021

ARIANE LIMA BATISTA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
74013	CESTA BÁSICA		360,000	UNIDADE	185,000	66600,00

Especificação : A Cesta Básica será composta pelos seguintes itens: 03 kg de açúcar; 02 kg de feijão carioca tipo 1; 05 kg de arroz branco tipo 1; 01 garrafa de óleo 900ml; 02 pacotes de macarrão tipo espagete 500g; 01 unidade de carne bovina enlatada com peso líquido de 320 gramas; 01 unidade de sardinha em lata; 01 unidade de mortadela 400 gramas; 1/2 cuba de ovos; 01 kg de sal refinado; 02 pacotes de leite em pó de 200 gramas; 01 kg de farinha de mandioca; 1/2 kg de carne bovina p.a.; 01 pacote de farinha de 500 gramas (flocos de milho); 01 pacote de biscoito salgado tipo cream cracker; 01 unidade de tempero completo s/ pimenta 300 gramas.

Total : 66600,00

Condições de pagamento :	até 30 dias após a emissão da NF
Prazo de entrega :	até 05 dias úteis
Validade da proposta :	60 dias.
Valor por extenso :	Sessenta e seis mil, seiscentos reais

Data : 21/09/2021

carimbo e assinatura

DIAMOND
SERVICOS DE
CONSTRUCAO
LTDA:222474700
00197

Assinado de forma
digital por DIAMOND
SERVICOS DE
CONSTRUCAO
LTDA:22247470000197
Dados: 2021.10.05
17:13:19 -03'00'